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Miten opiskelijat kehittäisivät Kuopiota? Opiskelijakaupunki Kuopio -selvityksen tulokset valmistuivat
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Varhaiskasvatus ja opetus




Tavoitteena olla paras paikka lapsille ja nuorille - missä mennään Kuopiossa?


Tähän kysymykseen saatiin vastauksia hiljattain olleessa UNICEF:n seurantatapaamisessa, jossa tarkasteltiin Lapsiystävällinen kunta -mallin (LYK-malli) mukaisen työn etenemistä Kuopiossa. Yleisesti voidaan todeta, että Kuopion lapsiystävällinen kunta mallin toimintasuunnitelmaan kirjattujen viiden eri […]
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Työelämä moninaistuu - ratkaisuja työpaikoille


Taito luotsata moninaisia työyhteisöjä on yhä tärkeämpää.Miten vahvistaa osallisuutta työpaikoilla? Kuinka saada eri-ikäisten, eri kieliä puhuvien ja erilaisistakulttuureista tulevien ihmisten osaaminen käyttöön? Verkkoseminaarin alustukset, puheenvuorot ja paneelit tarjoavat tietoa ja […]
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And There Was Light -esitys 26.4. Sotkulla


Torben Wahlstrømin tarinallinen esitys Kuopion ystävyyskaupunki Svendborgista, Tanskasta Torben Wahlstrøm on tanskalainen tarinankertoja, joka saapuu Kuopioon esityksensä ”And There Was Light” kanssa huhtikuun lopulla. Monologi esitetään osana Kuopion ja Tanskan […]
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Savilahden robottibussi Välkky saapuu Kuopioon


Kuopion ensimmäinen autonominen linja-auto, robottibussi Välkky, on kulkenut pitkän matkan Uudesta-Seelannista ja saapuu Kuopioon tänään 8.4.2024. Välkyn voi nähdä tällä viikolla Savilahdessa suorittamassa testiajoja, mutta kyytiin ei vielä pääse hyppäämään. […]
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Kotiäitien omakieliset keskustelutilaisuudet


Oletko ollut kotiäitinä Suomeen muuton jälkeen? Lämpimästi tervetuloa keskustelemaan kotoutumisesta, opiskelusta, työelämästä, vanhemmuudesta sekä tulevaisuuden toiveista ja unelmista! Keskustelutilaisuus järjestetään sinun omalla kielelläsi ja pienessä ryhmässä. Tule kertomaan kokemuksistasi ja […]
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Aallonmurtajan talvikauden pysäköinti päättyy


Kuopion matkustajasatamassa aallonmurtajan päähän osoitettu talviaikainen pysäköinti päättyy maanantaina 15. huhtikuuta. Talviaikaiset pysäköintijärjestelyt ovat sujuneet hyvin ja kesän kuluessa harkitaan, jatketaanko pysäköintijärjestelyjä myös talvikaudelle 2024–2025. Tapahtuma-aukio on vuokrattu Kuopion kaupunkikeskustan […]
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Hyvinvointiblogi: Hyvinvointityön sinnikäs maratoonari – hyvinvoinnin edistämisen tarina Kuopion kaupungissa
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Kansallisen kaupunkipuiston blogi: ”Kun siiman molemmissa päissä on liero”


Kuopion kansallinen kaupunkipuisto sisältää laajan vesialueen Keski- ja Etelä-Kallavedeltä. Alue on suurelta osin vapaasti käytettävissä virkistykseen, etenkin näin talvella kalastukseen. Helpoin tapa kalastaa talvella on pilkintä. Sitä voi harjoittaa yleiskalastusoikeuden […]
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Metsänhoitajan matkassa: Metsästysseuraan tutustumassa


Metsästys on herättänyt viime aikoina paljon keskustelua. Suurpetojen kannanhoidollinen metsästys sekä SRVA-tehtävät, jossa tehtävään koulutetut metsästäjät antavat virka-apua poliiseille, ovat aiheuttaneet voimakkaita kannanottoja. Näissä keskusteluissa tavallinen metsästäjä ja metsästysseurat unohtuvat. […]
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Hyvinvointiblogi: Kummilapsiprojekti toi orkesterimusiikin osaksi arkea


Kuopion kaupunginorkesterin kummilapsiprojekti toi orkesterimusiikin osaksi arkea ja tarjosi yhteisiä, unohtumattomia hetkiä. Kuopion kaupunginorkesteri aloitti toisen kummilapsiprojektinsa keväällä 2018 Suomen juhlavuonna 2017 syntyneille kuopiolaislapsille. Kutsut lähtivät postissa kummilasten oman maskotin, […]
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Työllisyyspalvelun blogi: TE24 uudistus elinvoiman edistäjänä – katse avarana tulevaan


Työvoimapalvelut siirtyvät vuoden 2025 alussa kuntien vastuulle. Kuopio ottaa vastuulleen yhteensä 11 kunnan työvoimapalvelut. Uudistuksen tavoitteena on palvelurakenne, joka edistää parhaalla mahdollisella tavalla nopeaa työllistymistä ja osaavan työvoiman saatavuutta. Tuleva […]
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Hyvinvointiblogi: Arki, pyhä – ja uusi alku


Ainahan sitä joulun alla puhistaan kiirettä ja joulustressiä. Joulustressi on parhaimmillaan kivaa stressiä. Lahjoja ostaessa ja ruokia valmistaessa ajatellaan lämmöllä läheisiä ja heidän toiveitaan. Toisaalta moneen jouluun kuuluu budjetin venyttelyä, […]
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Ympäristöterveys




Ympäristöterveydenhuollon blogi: Lintujen ruokinnan hyvät käytännöt


Saamme ympäristöterveydenhuoltoon yhteydenottoja lintujen ruokintaan liittyvistä ongelmista. Haluaisimmekin hieman muistutella kaupunkialueella lintujen ruokintaan liittyvistä hyvistä käytännöistä. Lintuja kannattaa ruokkia ainoastaan talviaikana. Kesäaikana linnut löytävät luonnosta ravintonsa ja lämpimässä taudit leviävät […]







Lue kaikki blogimme








	



Lupapäätös 9.4.2024 lupa-arkkitehti Anne Sirviö





Lupapäätös 9.4.2024 lupa-arkkitehti Anne Sirviö



	



Lupapäätökset 8.4.2024 lupa-arkkitehti Anne Sirviö





Lupapäätökset 8.4.2024 lupa-arkkitehti Anne Sirviö



	



Lupapäätökset 8.4.2024 tarkastusarkkitehti Kari Jäkkö





Lupapäätökset 8.4.2024 tarkastusarkkitehti Kari Jäkkö



	



Kuopio, Uuden Minna Canthin koulun ympäristön asemakaavan muutosluonnos
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Varkaus, Vanhan museon ja Väinölän asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelma
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Savilahti – täällä asuu tulevaisuus!
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I Love Kuopio – Kuopion keskustan parhaat palat
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Viksu Kuopio – yhdessä ympäristön hyväksi
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Kuopio.fi -sivustolle myönnetty Selkeästi meille -tunnus




Selkeästi meille -tunnusta esillä pitävä taho viestii siitä, että se pitää kognitiivista saavutettavuutta tärkeänä asiana ja on siinä edelläkävijä.
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	Tulliportinkatu 31, PL 228, 70101 Kuopio
	Kirjaamo: kirjaamo@kuopio.fi
	Vaihde: 017 182 111
	Valtuustotalon asiakaspalvelu ja palveluneuvonta: 017 185 044 (Suokatu 42, 70110)
	Palvelu- ja matkailuneuvonta: 017 182 584
	Nilsiän asiakaspalvelu: 044 748 2220
	Ajankohtaiset tiedot asiointi- ja palvelupisteistä
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